Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 16/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 16/2021, onde constou: UMA VAGA para

preencher o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, para desempenho

das funções na MICRO ÁREA PARTE ALTA E BARÃO DA CANDIOTA.

RETIFICANDO para acrescentar que a MICRO ÁREA PARTE

ALTA e BARÃO DA CANDIOTA, pertence a MICRO ÁREA 01,

compreendendo as localidades especificadas no item 3.7 do Edital;

Bem como, os candidatos, deverão comprovar que residem

em uma das áreas de abrangência ou na localidade do Distrito de

Umbu.

As demais condições e requisitos permanecem inalterados.

Cacequi, 04 de Março de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL